MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

Edital Nº 04.005/2021

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, e no

uso de suas atribuições legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 57/2021 de 28 de janeiro de 2021,

seguindo o calendário de etapas contido no cronograma do ANEXO IV do Edital nº 01.005/2021, torna pública a lista preliminar de classificação dos

inscritos:

CARGO: Médico Clínico Geral - 20H

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EXPERIÊNCIA HISTORICO PÓS MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1º ADILOR MATTE JUNIOR  28/08/1980 30 5 5 0 0 40

2º JACILENE DE SOUZA COSTA  16/06/1957 30 0 5 0 0 35

3º FRANCIELI ABRÃO MATTE 06/10/1984 27 0 5 0 0 32

4º DACIO ALECIO JUNIOR 10/07/1983 30 0 0 0 0 30

5º HECTOR ENRIQUE FARIAS 22/12/1964 0 10 5 0 0 15

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 24 de maio de 2021.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado